Nl

4

CMI OF. 0001/2019

Ibitinga, 02 de janeiro de 2019. Data:

Ass.

Assunto: ENVIA INFORMAÇÃO SOBRE PROJETO ARQUIVADO

•
Excelentíssima Prefeita,

Conforme solicitado por vossa Excelência através do Oficio 1542/2018,
protocolado nesta Casa como MTR 791/2018, em 28 de dezembro de 2018, informo que
o Projeto de Lei Ordinária — PLO 97/2018 do Executivo — 158/2018 nosso, que trata sobre
celebração de contrato de cessão em comodato de área pública municipal à Associação
dos Contabilistas de Ibitinga, foi retirado de tramitação e arquivado.

Sem mais encerro deixando meus cordiais cumprimentos.

Atenciosamente,

JO

A Vossa Excelência
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

)A ROCHA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.b r  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1